RUA EXPEDICIONÁRIOS, 200, CENTRO, WENCESLAU BRAZ – PARANÁ – CEP: 84.950-000. E-MAIL –
contato.codren@gmail.comFone: (43) 3528-3310 Ramal 207

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2019 – REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro do Consórcio Intermunicipal Para o Desenvolvimento Regional do

Território Divisa Norte do Paraná - CODREN, o Sr. Maicon Henrique da Silva, portaria n° 09/2019,
publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná, de 30 de Julho de 2019, torna público que a
Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial – Registro de Preços nº 003/2019,
objetivando “futura e eventual aquisição de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel S10
e óleo diesel comum S-500) para os veículos pertencentes a frota do consórcio; a serem
adquiridos e/ou requisitados conforme a necessidade, no decorrer de um período de 12
(doze) meses”, ocorrida em 23 de Outubro de 2019, às 08h30min, terminou ausente de
interessados, sendo assim foi declarada DESERTA.

Wenceslau Braz - PR, 23 de Outubro de 2019.

Maicon Henrique da SIlva
Pregoeiro